[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От 25.10.2017 г.

	№ 7

	р. п. Тельма

	  Об утверждении нового состава постоянно действующей экспертной комиссии Думы городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва

В вязи с вновь избранной Думой городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва, в целях организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче на архивное хранение, руководствуясь ст. ст. 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить новый персональный состав постоянно действующей экспертной комиссии Думы городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования
    Е.И. Гришина
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования
    М.А. Ерофеев

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

от 25.10.2017 года № 7

Персональный состав постоянно действующей экспертной комиссии                                                   Думы городского поселения Тельминского муниципального образования четвертого созыва
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность                              в комиссии
	Место работы, должность

	1
	Гришина

Елена

Ивановна
	Председатель
	Председатель Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

	2
	Комаровская Наталья Александровна
	Заместитель председателя
	Заместитель председателя  Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

	3
	Богданова

Ольга Александровна
	Секретарь
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства администрации городского поселения Тельминского муниципального образования

	4
	Ганеева

Татьяна Валентиновна
	Член комиссии                    с правом          решающего голоса
	Депутат Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

	5
	Стреплюк

Евгения

Петровна
	Член комиссии                    с правом          решающего голоса
	Депутат Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

	6
	Маргунова Людмила

Сергеевна
	Член комиссии                    с правом          решающего голоса

(по согласованию)
	Начальник архивного отдела администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования

	7
	Консультанты и эксперты
	Члены комиссии                 с правом совещательного голоса

(по согласованию)
	Специалисты администрации городского поселения Тельминского муниципального образования,  представители архивного отдела администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования